בנוסף, המבקש נתון במעצר בית פרק זמן שאינו ממושך יחסית (מבלי להקל ראש בקושי להיות נתון במעצר בית מלא כארבעה חודשים). מובן, כי סלולה בפני המבקש הדרך לשוב ולפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר בעתיד.

8. אשר על כן- דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

המזכירות תשלח את ההחלטה לבאי כוח הצדדים

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ד, 03 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.